

E. Weggert  
Anhänger und Motorgeräte  
Kampstraße 7  
49811 Lingen-Bramsche

Seite 1 von 9

Rechnungsnr.: DF240100459  
Kundennr.: 12202  
Datum: 10. Januar 2024  
Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail  
Telefon: +49(0)5409 4034-292  
Fax: +49(0)5409 4034-234  
E-Mail: j.ismail@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	70200		Lieferungsnr. DI240100409 vom 08.01.2024: Externe Belegnr. BEIPACK: <b>STABILUS Auflaufstoßdämpfer, f. GRÜMER AK</b> STABILUS Auflaufstoßdämpfer, für GRÜMER AK 1308/1402, Ø 24 mm, 390 mm, Bohrungen Ø 12 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,48 kg	1	Stück	30,47	30,47
2	63981		<b>FRISTOM FT-009 A Umrissleuchte LED rot/weiß</b> FRISTOM FT-009 A Umrissleuchte LED rot/weiß links/rechts, mit 0,5 m Flachkabel, 12/24 Volt H: 118 x B: 88 x T: 45 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 0,50 kg	2	Stück	8,56	17,12
3	701		<b>Beipack</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI240100409</b>							<b>47,59</b>
4	90072		Lieferungsnr. DI240100427 vom 09.01.2024: Externe Belegnr. MAIL NACH ANGEBOT: <b>BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1630/SL 1840 mm</b> BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenslänge 1630/ Seillänge 1840 mm, Gewinde Seil M8/Nippel, Hülle M12/Glocke Ø 22 mm außen, Hülle blau, Kugelbund-/Sechskantmutter M8, für BPW -5 RASK, KNOTT, NIEPER, SCHLEGL customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 3,84 kg	6	Stück	7,75	46,50

## Rechnung

Seite 2 von 9

Rechnungsnr.: DF240100459

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	90071		<b>BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1430/SL 1640 mm</b> BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenslänge 1430/ Seillänge 1640 mm, Gewinde Seil M8/Nippel, Hülle M12/Glocke Ø 22 mm außen, Hülle blau, Kugelbund-/Sechskantmutter M8, für BPW -5 RASK, KNOTT, NIEPER, SCHLEGL customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 2,28 kg	4	Stück	7,75	31,00
6	90068		<b>BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1030/SL 1240 mm</b> BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenslänge 1030/ Seillänge 1240 mm, Gewinde Seil M8/Nippel, Hülle M12/Glocke Ø 22 mm außen, Hülle blau, Kugelbund-/Sechskantmutter M8, für BPW -5 RASK, KNOTT, NIEPER, SCHLEGL customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 3,15 kg	7	Stück	7,14	49,98
7	90067		<b>BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 930/SL 1140 mm</b> BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenslänge 930/ Seillänge 1140 mm, Gewinde Seil M8/Nippel, Hülle M12/Glocke Ø 22 mm außen, Hülle blau, Kugelbund-/Sechskantmutter M8, für BPW -5 RASK, KNOTT, NIEPER, SCHLEGL customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 2,87 kg	7	Stück	7,14	49,98
8	90066		<b>BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 830/SL 1040 mm</b> BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenslänge 830/ Seillänge 1040 mm, Gewinde Seil M8/Nippel, Hülle M12/Glocke Ø 22 mm außen, Hülle blau, Kugelbund-/Sechskantmutter M8, für BPW -5 RASK, KNOTT, NIEPER, SCHLEGL customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 1,52 kg	4	Stück	7,14	28,56
9	90366		<b>BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 830/SL 1020 mm</b> BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenslänge 830/ Seillänge 1020 mm, Pilzkopf/Nippel, Gewinde Hülle M12/Glocke Ø 22 mm außen, Hülle blau, passend für BPW (Radbremse -5), KNOTT, SCHLEGL customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT	4	Stück	9,38	37,52

## Rechnung

Seite 3 von 9

Rechnungsnr.:

DF240100459

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
10	100990		Versandgewicht: 1,52 kg <b>ASPÖCK Bajonettverbinder, 5-polig, grün, weiblich</b> ASPÖCK Bajonettverbinder, 5-polig, grün, 1-fach/2-fach Tülle, Kontakte, im PE-Beutel customs tariff number: 87169090 , country of origin: AT	7	Stück	2,75	19,25
11	40002		Versandgewicht: 0,23 kg <b>AL-BE EM 80 R-G, -800 kg, Ø 70 mm</b> AL-BE Zugkugelumkupplung EM 80 R-G, bis 800 Ø 70 mm, Lochabstand vertikal 90/116 mm, Bohrungen Ø 12,5 mm, Stützlast 75 kg, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE	3	Stück	17,50	52,50
12	40005		Versandgewicht: 3,75 kg <b>WINTERHOFF WW 8-H, -800 kg, Vkt. 70 mm</b> WINTERHOFF Zugkugelumkupplung WW 8-H, bis Vkt. 70 mm, Lochabstand vertikal 90 mm, Ø 11 mm, Stützlast 75 kg, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE	2	Stück	16,90	33,80
13	40009		Versandgewicht: 2,62 kg <b>AL-BE EM 220 R-A, -2200 kg, Ø 45-46 mm</b> AL-BE Zugkugelumkupplung EM 220 R-A, bis 2200 Ø 45-46 mm, Lochabstand kreuz 40 mm, Ø 12,5 mm, Stützlast 100 kg, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE	4	Stück	29,45	117,80
14	40012		Versandgewicht: 7,04 kg <b>WINTERHOFF WW 30-D3-1212, -3000 kg, Ø 50-51 mm</b> WINTERHOFF Zugkugelumkupplung WW 30-D3- 3000 kg, Ø 50-51 mm, Lochabstand kreuz 40 Bohrungen Ø 12,5 mm, Stützlast 150 kg, customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE	3	Stück	36,90	110,70
15	40013		Versandgewicht: 7,14 kg <b>WINTERHOFF WW 350-RB-1212, -3500 kg, Ø 50 mm</b> WINTERHOFF Zugkugelumkupplung WW 350-RB- 3500 kg, Ø 50 mm, Lochabstand kreuz 40 mm, Bohrungen Ø 12,5 mm, Stützlast 200 kg, customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE	2	Stück	55,00	110,00
16	90186		Versandgewicht: 6,80 kg <b>Knott Faltenbalg f. KFG/KRV/KR, NIEPER NA35V/HV</b>	10	Stück	6,79	67,90

## Rechnung

Seite 4 von 9

Rechnungsnr.: DF240100459

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Knott Faltenbalg Ø 70/75 mm, für KFG/KRV/KR 35 customs tariff number: 87169090 , country of origin: HU Versandgewicht: 1,75 kg				
17	90183		<b>BÜNTE Bremsbackensatz B2050</b> BÜNTE Bremsbackensatz B2050, 200 x 50 mm, für Radbremse BPW S 2005-7 RASK, mit 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 4 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 4 Spannfedern, 4 Spannstifte, 2 Bolzen, (für eine Achse) customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 4,12 kg	2	Stück	26,90	53,80
18	90163		<b>KNOTT Auflaufstoßdämpfer, f. KF27/KFG30-A, KR20-D</b> KNOTT Auflaufstoßdämpfer, für KF27/KFG30-A, KR20-D, Ø 28 mm, 530 mm, Bohrung Ø 12 M10 customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 0,74 kg	1	Stück	27,26	27,26
19	90227		<b>KNOTT Federspeicher, 2700 kg, Ausf. GF</b> KNOTT Federspeicher, 2700 kg, Ausführung GF customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,76 kg	2	Stück	46,50	93,00
20	10640		<b>ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte links</b> ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte links, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Nebelschlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 140 x B: 240 x T: 52 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 1,74 kg	3	Stück	10,75	32,25
21	10096		<b>ASPÖCK Multipoint I Lichtscheibe rechts</b> ASPÖCK Multipoint I, Lichtscheibe rechts, H: 140 x B: 240 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 0,75 kg	3	Stück	8,08	24,24
22	10119		<b>GEKA Kabelschelle, Ø 8 mm</b> GEKA Kabelschelle, Ø 8 mm VPE: 100 Stück customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,23 kg	50	Stück	0,20	10,00

# Rechnung

Seite 5 von 9

Rechnungsnr.: DF240100459

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
23	10118		<b>GEKA Kabelschelle, Ø 6 mm</b> GEKA Kabelschelle, Ø 6 mm VPE: 100 Stück customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,17 kg	50	Stück	0,19	9,50
24	100140		<b>HELLA 9EL 147 097-001/GEKA EKR 246</b> <b>Lichtscheibe</b> HELLA 9EL 147 097-001/GEKA EKR 246 rechts, für Rückfahrlicht, 100130/10886 H: 108 x B: 246 mm customs tariff number: 94059200 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,38 kg	1	Stück	8,51	8,51
25	10014		<b>HELLA 9EL 147 096-001/GEKA EKN 246</b> <b>Lichtscheibe</b> HELLA 9EL 147 096-001/GEKA EKN 246 links/rechts, für 10012/100120/10884/10885 H: 108 x B: 246 mm customs tariff number: 94059200 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,76 kg	2	Stück	8,51	17,02
26	40067	20	<b>BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, schwarz</b> BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, schwarz, 89 x 223 x 92 mm, Radlast 750 kg, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 3,70 kg	20	Stück	1,35	27,00
27	40068		<b>BÜNTE Unterlegkeilhalter, schwarz, Kunststoff</b> BÜNTE Unterlegkeilhalter, schwarz, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,80 kg	20	Stück	0,37	7,40
28	42751		<b>BÜNTE Abreißseil, 1050 mm, m. Karabiner/Gabelkopf</b> BÜNTE Abreißseil, 1050 mm, mit Gabelkopf, rot, PVC-ummantelt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 2,96 kg	20	Stück	1,98	39,60
29	42753		<b>BÜNTE Abreißseil, 950 mm, m. Karabinerhaken/Haken</b> BÜNTE Abreißseil, 950 mm, mit Karabinerhaken/ Haken, rot, PVC-ummantelt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 2,16 kg	20	Stück	2,20	44,00
30	40058		<b>BÜNTE Abreißseil, 1000 mm, m. Karabinerhaken/Ring</b> BÜNTE Abreißseil, 1000 mm, mit	20	Stück	2,33	46,60

## Rechnung

Seite 6 von 9

Rechnungsnr.: DF240100459

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Ring, rot, PVC-ummantelt, (DIN 5299) Made in Germany customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,90 kg				
31	40531		<b>BÜNTE Zurrgurt, 25 mm x 6 m, 400/800 daN, orange</b> BÜNTE Zurrgurt, 25 mm x 6 m, 400/800 daN, 2-teilig, Losende 5,7 m, Festende 0,3 m, mit Ratsche, Spitzhaken doppelt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 13,20 kg	20	Stück	6,21	124,20
32	40533		<b>Zurrgurt, 35 mm x 6 m, 1000/2000 daN, orange</b> Zurrgurt, 35 mm x 6 m, 1000/2000 daN, orange, 2-teilig, Losende 5,6 m, Festende 0,4 m, mit Ratsche, Spitzhaken doppelt customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 22,00 kg	20	Stück	6,95	139,00
33	40534		<b>Zurrgurt, 50 mm x 8 m, 2000/4000 daN, orange</b> Zurrgurt, 50 mm x 8 m, 2000/4000 daN, orange, 2-teilig, Losende 7,6 m, Festende 0,4 m, mit Ratsche, Spitzhaken doppelt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 56,00 kg	20	Stück	9,49	189,80
34	20055		<b>FBS Winkelhebelverschluss, rechts, Größe 1</b> FBS Winkelhebelverschluss, rechts, Größe 1, mit Federsicherung, Hebellänge 172 mm, Ø 8,5 mm, Lochabstand 46/49 mm, Stahl customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 1,98 kg	3	Stück	9,05	27,15
35	200550		<b>FBS Winkelhebelverschluss, links, Größe 1</b> FBS Winkelhebelverschluss, links, Größe 1, mit Federsicherung, Hebellänge 172 mm, Ø 8,5 mm, Lochabstand 46/49 mm, Stahl customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 1,98 kg	3	Stück	9,05	27,15
36	201580		<b>HESTAL Exzenterverschluss 6043, verstellbar</b> HESTAL Exzenterverschluss 6043, verstellbar, 250-285 x 35 mm, Lochabstand 65/70 mm, Ø 9 mm, mit Sicherung, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 2,64 kg	3	Stück	24,50	73,50

## Rechnung

Seite 7 von 9

Rechnungsnr.: DF240100459

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
37	20056		<b>FBS Anschrauböse, Größe 0, 95 mm lang</b> FBS Anschrauböse, Größe 0, 95 mm lang, Öse Ø 12,5 mm, Bohrungen Ø 6,5 mm, Lochabstand 15/45 mm, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 3,40 kg	4	Stück	2,45	9,80
38	20502		<b>KARTT Bordwandverschluss, 38 x 210 x 39 mm</b> KARTT Bordwandverschluss, 38 x 210 x 39 mm, Rundbügel Ø 5 mm, Lochabstand 80 mm, Ø 5,2 mm, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 0,52 kg	2	Stück	2,74	5,48
39	20395		<b>Karabinerhaken, Ø 6 x 60 mm, Tragkraft 120 kg</b> Karabinerhaken, Ø 6 x 60 mm, Tragkraft 120 kg, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,52 kg	20	Stück	0,48	9,60
40	42014		<b>BÜNTE-KARTT UNI 3000, universal, 3000 kg</b> BÜNTE-KARTT Zugkugelnkupplung UNI 3000, bis 3000 kg, Ø 35/40/45/46/50/51 mm, kreuz/horizontal 40/54 mm, Bohrungen Ø 12,5 Stützlast 150 kg, mit Zubehör, Guss verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: GB Versandgewicht: 13,00 kg	5	Stück	37,50	187,50
41	40047		<b>BÜNTE Diebstahlsicherung Safety-Box II</b> BÜNTE Diebstahlsicherung Safety-Box II, mit Vorhangschloss (40027), Verschlussriegel für PKW-Anhänger, mit Schlossschutz für Sicherheit, geprüfte TOP-Qualität, anpassbare Riegelposition, verpackt im Karton customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 24,00 kg	12	Stück	10,00	120,00
42	40870		<b>Ladungssicherungsnetz m. Expanderseil, 1,5 x 2,2 m</b> Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 1,5 x 2,2 m, Maschenweite 45 mm, mit Tasche customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 11,40 kg	10	Stück	11,75	117,50
43	40871		<b>Ladungssicherungsnetz m. Expanderseil, 1,5 x 2,7 m</b> Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil,	10	Stück	13,75	137,50

## Rechnung

Seite 8 von 9

Rechnungsnr.: DF240100459

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			1,5 x 2,7 m, Maschenweite 45 mm, mit Tasche customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 13,60 kg				
44	40872		<b>Ladungssicherungsnetz m. Expanderseil, 2 x 3 m</b> Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 2 x 3 Maschenweite 45 mm, mit Tasche customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 8,70 kg	5	Stück	16,30	81,50
45	40874		<b>Ladungssicherungsnetz m. Expanderseil, 2,5 x 3,5 m</b> Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 2,5 x 3,5 m, Maschenweite 45 mm, mit Tasche customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 7,02 kg	3	Stück	18,80	56,40
46	40113		<b>BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 600 mm, m. Bügelgriff</b> BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 600 mm, mit Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 20,70 kg	10	Stück	5,25	52,50
47	40105		<b>BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48 mm</b> BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 2-Loch, mit Knebelschraube M12, Lochabstand 105 mm, Bohrungen Ø 10,5 mm, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 14,30 kg	20	Stück	2,10	42,00
48	70154		<b>BÜNTE Flanschmutter, M24 x 1,5 mm, Ø 49 x 18 mm</b> BÜNTE Flanschmutter, M24 x 1,5 mm, Ø 49 x 18 Schlüsselweite 32, Anzugsdrehmoment 280 Nm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,90 kg	20	Stück	1,45	29,00
49	70		<b>Frei Haus</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI240100427</b>							<b>2.625,25</b>
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>2.672,84</b>
						19% MwSt.	507,84
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>3.180,68</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.





## Rechnung

Seite 9 von 9

Rechnungsnr.: DF240100459

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 10 Tage 4% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240100459 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 284,498

**Lief. an Adresse:**

E. Weggert  
Anhänger und Motorgeräte  
Kampstraße 7  
49811 Lingen  
Deutschland